FRIES:CHIPS

Neva Sultan Menukaart

https://menukaart.menu
Avenue Du Bourgmestre Jean Materne 140, Jambes, Belgium
+3281306072

Het menu van Neva Sultan uit Jambes bevat ongeveer 64 verschillende menu's en drankjes. Gemiddeld
betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 7 €.
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Neva Sultan Menukaart

Alcoholische Dranken Viees
EFES 3€ MERGUEZ BORD 14 €
Broodjes & Warme Entr
Panini's KROKETTEN AU FROMAGE 6 €
HAMBURGER 4€

Plats
Pizza ASSIETTE PITTA VEAU 12 €
MEXICAANSE 4€

Mussel Pots
Broodjes WITTE WIIN 18 €
PITA MERGUEZ 8 € . . .

Turkish specialties
Vleesgerechten AYRAN 2€
DURUM KOFTE 8 €

BOISSONS
Dranken RODE WIJN 18 €
COCA-COLA 2€

Peper
Indiaas PEPER 1€
KIP KERRIE 1€

Entrees Chaudes
Broodje LOEMPIA AU POULET 5€
PITA POULET 6 € . .

Pittas
Diriim - Rollos PITA KOFTE g€
DURUM FALAFEL 6 € v

Duriams
Snackbar Gerechten DURUM VEAU 8¢
KIP VINGERS 4¢€ .

Bieren
Speciale Maki JUPILER 2¢€

BRAZILIE 1€



Neva Sultan Menukaart

Nos Grands Dirims
GRAND DURUM POULET

Assiettes Maison
ASSIETTE PITTA MIXTE

PITTA AU FOUR

PITTA-FALAFEL

LE BAR DES VIKINGS

NOG STEEDS WATER

Sandwiches 12.00 Tot

16.00

KROKETTEN DE CREVETTES

Restaurantcategorie

BARBECUE

Curryworst

GEHAKTBAL

Per Glas (12 Cl)

ROSEWIJN

Broodjes & Durums
DURUM KIP

DUrum
PETIT DURUM VEAU
DURUM MERGUEZ

8€

13 €

6€

2€

6€

1€

4¢€

18 €

6€

6€
8€

Voorgerechten

FRIKADEL
CREPES FARCIES

Hoofdgerecht
ASSIETTE KOFTE
FALAFEL BORD

ASSIETTES

INKTVISSCHOTEL
KIP PITTA PLAAT

NOS PETITES FAIMS

KLEINE FRIT
GROTE FRITUUR

Non-Alcoholische
Dranken

COCA-COLA NUL
SPRITE
FANTASIE

Frisdranken

{a IJSTHEE
(%‘v BRUISEND WATER
“es? COCA-COLALIGHT
Populaire Gerechten
MITRAILLETTE HAMBURGER

DURUM SULTAN
FRICANDEL-MACHINEPISTOOL

2€
5€

15€
10 €

12 €
12 €

3€
4€

2€
2€
2€

2€
2€
2€

7€
8€
7€



Neva Sultan Menukaart

Menu Enfant

MENU ENFANT FRICADELLE
MENU ENFANT HAMBURGER
MENU ENFANT POULYCROC

Mitraillettes

MEXICAANS MACHINEPISTOOL
MITRAILLETTE KOFTE KEBAB
MITRAILLETTE MERGUEZ

Sausen
SAUS A L'AIL
ANDALOUSE
MAYONAISE
KETCHUP

Pita
PITA VEAU

PITA SULTAN
PITA GRAND POULET

PITA PETIT VEAU 6€
7€
7€
7€

7€
8€
8€

1€
1€
1€
1€

8€
8€
8€

Neva Sultan

Avenue Du Bourgmestre Jean
Materne 140, Jambes, Belgium

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:

zondag 11:30-15:00 17:00-21:00
Dinsdag 11:30-15:00 17:00-21:00
woensdag 11:30-15:00 17:00-
21:00

donderdag 11:30-15:00

vrijdag 11:30-15:00 17:00-21:00
zaterdag 11:30-15:00 17:00-21:00
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